СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.03.2020 № 05/05

О размещении остановочного пункта

общественного транспорта «Ст.

Балтийская» у дома № 21 по

Ленинградскому шоссе

 В соответствии с подпунктом «е» пункта 23 статьи 8 Закона города

Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве» с целью улучшения транспортного обслуживания жителей

муниципального округа Войковский, в связи с многочисленными обращениями

жителей района о размещении остановочного пункта общественного транспорта

(троллейбуса № 57, автобусов №461, № 621)  у «Ст. Балтийская» на прежнее

место у дома № 21 по Ленинградскому шоссе с восстановлением заездного

кармана, Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Предложить Департаменту транспорта и развития дорожно-

транспортной инфраструктуры города Москвы разместить остановочный пункт

общественного транспорта «Ст. Балтийская» у дома № 21 по Ленинградскому

шоссе.

2. Направить копии настоящего решения в Департамент транспорта и

развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Северного административного округа города Москвы, управу Войковского

района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Войковский  www.voikovskii.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа

Войковский        И.Ю.Гребенкина

http://www.voikovskii.ru/